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Muszkieter Trophy Gliwice, 2010-03-13

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

BLOCH Aleksander ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2000-05-23 00052300

GASTMAN Bruno ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2000-06-16 00061600

GERAS Mateusz KKS KRAKÓW POL 2000-05-02 00050200

KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 2000-04-29 00042900

STOPA Wojciech KKS KRAKÓW POL 2000-01-18 00011801

SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 2000-04-30 00043000

BORTH Mateusz PIAST GLIWICE POL 2000-01-24 00012400

PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 2000-11-14 00111400

DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-06-22 00062200

WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-08-01 00080100

CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

JERANEK Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-07-11 00071101

PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-11 00051100

SIKORA Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-11-03 00110300

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-21 00072101

KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-08-06 00080600

KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-06 00070600

KIEDROWSKI Rafał UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-02-09 00020900

PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

JERANEK Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL -- V 1 V 2 3 2/5 -2 14 5

PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 1 -- 3 0 V3 3 1/5 -8 10 6

DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL V V -- 1 V 3 3/5 2 16 3

BORTH Mateusz PIAST GLIWICE POL 3 V V -- V 3 3/5 6 18 2

STOPA Wojciech KKS KRAKÓW POL V 2 2 3 -- V 2/5 0 15 4

BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V V 2 -- 4/5 2 18 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL -- 1 1 1 1 3 0/5 -13 7 6

SIKORA Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL V -- 1 V V V 4/5 6 17 1

WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL V V -- V 2 1 3/5 3 15 3

BLOCH Aleksander ISR-S CULANI WARSZAWA POL V 1 2 -- 2 V 2/5 0 13 4

GERAS Mateusz KKS KRAKÓW POL V 2 V V3 -- V3 4/5 5 16 2

KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL V 3 V 1 2 -- 2/5 -1 14 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL -- V 1 V V V3 4/5 8 16 3

SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 -- 2 3 2 2 0/5 -11 9 6

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL V V -- V V 1 4/5 9 17 2

ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 V 0 -- 2 0 1/5 -11 8 5

PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 V 1 V -- 1 2/5 -5 11 4

KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 1 V V V V -- 4/5 10 17 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL -- V V V V 4/4 13 16 1

KIEDROWSKI Rafał UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0 -- 3 V V 2/4 -1 11 3

CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2 V -- V 2 2/4 0 12 2

GASTMAN Bruno ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0 3 1 -- V 1/4 -7 8 5

MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 1 V 3 -- 1/4 -5 9 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 13 16 zakwalifikowany

2 KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 0.800 10 17 zakwalifikowany

3 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 0.800 9 17 zakwalifikowany

4 PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.800 8 16 zakwalifikowany

5 SIKORA Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.800 6 17 zakwalifikowany

6 GERAS Mateusz KKS KRAKÓW POL 0.800 5 16 zakwalifikowany

7 BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 2 18 zakwalifikowany

8 BORTH Mateusz PIAST GLIWICE POL 0.600 6 18 zakwalifikowany

9 WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 3 15 zakwalifikowany

10 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 2 16 zakwalifikowany

11 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.500 0 12 zakwalifikowany

12 KIEDROWSKI Rafał UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.500 -1 11 zakwalifikowany

13 STOPA Wojciech KKS KRAKÓW POL 0.400 0 15 zakwalifikowany

14 BLOCH Aleksander ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.400 0 13 zakwalifikowany

15 KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -1 14 zakwalifikowany

16 JERANEK Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.400 -2 14 zakwalifikowany

17 PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.400 -5 11 wyeliminowany

18 MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.250 -5 9 wyeliminowany

19 GASTMAN Bruno ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.250 -7 8 wyeliminowany

20 PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 0.200 -8 10 wyeliminowany

21 ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.200 -11 8 wyeliminowany

22 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -11 9 wyeliminowany

23 PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 0.000 -13 7 wyeliminowany
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Tabela z 16
KOTULSKI Przemysław

UKS TRÓJKA RADLIN

JERANEK Jakub
UKS KOSYNIER GLIWICE

WOŹNIAK Hubert
UKS IRWIN MANIECZKI

BORTH Mateusz
PIAST GLIWICE

SIKORA Jakub
UKS KOSYNIER GLIWICE

KIEDROWSKI Rafał
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

STOPA Wojciech
KKS KRAKÓW

PROKOP Rafał M
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

RACHWALIK Michał
UKS START OPOLE

BLOCH Aleksander
ISR-S CULANI WARSZAWA

CEBO Kacper
UKS KOSYNIER GLIWICE

GERAS Mateusz
KKS KRAKÓW

BOCHYNEK Paweł
UKS TRÓJKA RADLIN

DUDZIAK Piotr
UKS IRWIN MANIECZKI

KORZECZEK Szymon
UKS TRÓJKA RADLIN

KOC Franciszek
KKS KRAKÓW

KOTULSKI Przemysław
8/3

BORTH Mateusz
8/7

SIKORA Jakub
8/5

PROKOP Rafał M
8/3

RACHWALIK Michał
8/7

CEBO Kacper
8/3

BOCHYNEK Paweł
8/7

KORZECZEK Szymon
8/3

KOTULSKI Przemysław
8/7

PROKOP Rafał M
8/4

RACHWALIK Michał
8/6

BOCHYNEK Paweł
8/2

KOTULSKI Przemysław
8/6

RACHWALIK Michał
8/5

Tabela z 8
KOTULSKI Przemysław

UKS TRÓJKA RADLIN

BORTH Mateusz
PIAST GLIWICE

SIKORA Jakub
UKS KOSYNIER GLIWICE

PROKOP Rafał M
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

RACHWALIK Michał
UKS START OPOLE

CEBO Kacper
UKS KOSYNIER GLIWICE

BOCHYNEK Paweł
UKS TRÓJKA RADLIN

KORZECZEK Szymon
UKS TRÓJKA RADLIN

KOTULSKI Przemysław
8/7

PROKOP Rafał M
8/4

RACHWALIK Michał
8/6

BOCHYNEK Paweł
8/2

KOTULSKI Przemysław
8/6

RACHWALIK Michał
8/5

RACHWALIK Michał
8/4
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

2 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

3 BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-21 00072101

3 PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

5 SIKORA Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-11-03 00110300

6 BORTH Mateusz PIAST GLIWICE POL 2000-01-24 00012400

7 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

8 KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-08-06 00080600

9 KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 2000-04-29 00042900

10 GERAS Mateusz KKS KRAKÓW POL 2000-05-02 00050200

11 WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-08-01 00080100

12 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

13 KIEDROWSKI Rafał UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-02-09 00020900

14 STOPA Wojciech KKS KRAKÓW POL 2000-01-18 00011801

15 BLOCH Aleksander ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2000-05-23 00052300

16 JERANEK Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-07-11 00071101

17 PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-11 00051100

18 MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-06-22 00062200

19 GASTMAN Bruno ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2000-06-16 00061600

20 PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 2000-04-30 00043000

21 ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-06 00070600

22 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

23 PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 2000-11-14 00111400


